Протокол j\Ъ ll24-I(
заседания Контрольной коми

р. Qцм,ферополь

Место проведения заседания: г. Симферополь, ул. Севастопол
Время начаJIа заседания: 09 часов 00 минут по местному вре

Приr:утствовали члены Контрольной комиссии:
1. Куличихин Роман Владимирович;
2. Фотеев Константин Сергеевич;
З. Грикурова Екатерина ВладимировЕIа;
4. Масловская ольга Николаевна,

Кворум имеется, Контрольнilя комиссия правомочная п
Прелселательствующий: Куличихин Роман Владимирович.

РВШЕНИЕ ПРОЦВДУРНЫХ ВО
слушАли:

Председателя, который предложил избрать секретарем
поруt{ить ей вести подсчет голосов при голосовании. Щругие п

ГоЛ()соВАЛИ: <ЗА> - 4 голоса, кПРоТИВ>> - 0 голосов
рЕшили:

Избрать секретарем заседания Масловскую О.Н. и по
при rOлосомнии.
СЛУШАJIИ:

Председателя заседания, который ознакомил участн
Повестки дня и регламентом работы заседания.

ПОВЕСТКА ЩIЯ:

1. О соб.тподении членаil.lи Ассоциации требований
документов Ассоциации, условий членства в
законодательства Российской Федерации о градостроительн
2. Об устранении ранее вьuIвленных нарушений.

<1l> января2024 года

,4lД, офис 107

нимать решения.

ия Масловскую О.Н.
ния не постчпили.

Я) - 0 голосов.

ей вести подсчет юлосов

заседания с проектом

с]тандартов и
и) а также

внутренних
требований

РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ:
Продолжительность выступления докладчиков - не более 0 минут. Ответы на вопросы

участников по каждому вопросу повестки дня - не более 10 м нут. Председатель заседания
вправе предоставить дополнительное время для обсуждения в по существу.

Председательствующим заседание объявлено открытым.

ХОД ЗАСЕЩАНИЯ:

1. О соблюденип членами Ассоциации требований стандартов и внутренних
докуilIентов Ассоциации, условий членства в Ассоциа ,, а также требований
закоtIодательства Российскоli Федерачии о градостроител ой деятельности.

СЛУШАЛИ: Председателя Контрольной комиссии, который сообщил, что в

Контрольную комиссию Ассоциации поступили служебные иски эксперта Ассоциации
(ГАРАНТ-С)), ооо (СН-Кули,rихина Р,В., из которых следуеъ что в отношении

Монт,>>, ООО <КрымСтройМост>>, ООО (ШЕВР)), ИП
дисцI{плинарного воздействия в виде п

lIеятельности.

н О.Н. истёк срок меры
права осушествления
объектов капитальногостроительства, реконструкции, капитального ремонта,

строительства,
документы,
применения данноii

Посryпило

в отношении

Переdаmь

,Щuсцuплuнарной
прrlJиенumь в
((.

проверкu
кШЕВЬ),
а mакJIсе

в настоящее время членами Ассоциации не представлены
послуживших оснOванием дляустранение нарушений,

дисциплинарного воздействия.
жение передать материалы проверки ооо (ГАРА-ЦТ-С)), ооо

<СН-Монт), ООО (( ымСтройМост>, ООО (ШЕВР>, ИП Кирюхин о.Н. на рассмотрение

[исциплинарной иссии) а также рекомендовать ,щисчиплинарной комиссии применить
(ГАРАНТ-С), ооо <СН-Монт>>, ооо <КрымСтройМост>, ооо

(ШЕВР), ИП Ки О.Н. меру дисциплинарного воздействия.

ГОЛОСОВАЛИ:
- 0 голосов, <ВОЗЩЕРЖАЛСЯ)> - 0 голосов.(ЗА) - 4 голоса,

Решение принято.
РЕШИЛИ:

ооо
ООО <tШЕВР>,

ООО KIAPAHT-O), ООО KCH-hfoHпlsl, ООО
ИП Кuрюхuн О.Н, но рl:lсслlопlренuе

рекоменdоваmь luсцuплuнарнсlй Kollrlccult
KIAPAHT-C>, ООО <СН-Монпt>, ООО
ИП Кuрюхuн О.Н, меру duсцuплttнарноzо

, ооо

2. Об устра ии ранее выявленных нарушений.
председателя Контрольной комиссии, который соо(5щил, что в

tю Дссоциации поступила служебная записка эксперт€t Дссоциации

которой след},ет, что в отношении ооо <Севас,ЩорСтрой> была

дисциплинарного воздействия в виде приостанов:цения права

осуIцествления ьства, реконструкции, капитаJIьного ремонта, сноса объектов

капита"IIьного однако в настоящее время членом Ассоциации ]представлены

документы, устранение нарушений, послуживших осн,ованием для

возdейсmвuя,

слуш
Контрольную
Масловской О.Н.,
применена мера

применения меры
Поступило

Председатель Ком

Секретарь

член комиссии

член комиссии

рассмотрение плинарной комиссии для принятия решения о возобновлении права

осуществления ЛЬносТиПосТроиТелЬсТВУ'реконсТрУкции'каПитаЛЬноМУреМонТУ'

циплинарного воздействия.
|дложение передать материалы проверки ооо <севасl]орстрой> на

ного строительства.

lР.|.fчличихин/

сносу объектов каrl
ГОЛОСОВАЛИ:
(ЗА)-4голоса,<<
Решение принято.
РЕШИЛИ:

ИВ) - 0 голосов, (ВОЗДЕРЖАЛСЯ) - 0 голосов.

ПереDаmь проверкu ооо <севаqщорсmрой> на рассмоmренuе

,Щuсцuпланарной
осуu4есmвленая

колцuссаu Dля прuняmuя решенuя о возобновленuu права

mulьносmа по сmроаmutьсlпву, реконсmрукцuа, кOицlll(UlьноIлLу

ре-цонmу, сносу кап umаль н о ?о сmр о umель с mв а.

На этом ы повестки дня исчерпаны. Предселатель поблагодарI{л участников
заседания за и объявил заседание закрытым. Время закрытия - 09 часов 17 минут.

щ

.Н. Масловская/

.С. Фотеев/

i Е,В.Грикурова/